= Câmara Municipal de Ribeirão Preto
Estado de São Paulo

Ribeirão Preto, 16 de dezembrode 2022.

Ofício Nº 1.127/2022-PM

SENHOR PREFEITO

Paraos efeitos do artigo 43 da Lei Orgânica do Município de
Ribeirão Preto, cumprimos o dever de, com o presente, encaminhar a Vossa
Excelência o AUTÓGRAFO nº 190/2022, do Projeto de Lei nº 186/2022, de
autoria do Executivo Municipal, que “AUTORIZA, NO AMBITO DA
SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, A DOAÇÃO DE BENS
MÓVEIS INSERVÍVEIS DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE
MUNICIPAL DE ENSINO PARA AS RESPECTIVAS ASSOCIAÇÕES DE
PAIS E MESTRES”.

Sem outro particular, apresentando a Vossa Excelência
protestos de estima e consideração, subscrevemo-nos.

RS nte,

AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR DUARTE NOGUEIRA
DIGNÍSSIMO PREFEITO MUNICIPAL
NESTA